246.049.138-70 e seu cônjuge JEFERSON DA SILVA, brasileiro, líder técnico, portador do RG nº 21.430.140-0-SSP/SP, inscrito no CPF nº 113.735.828-
98, casados sob o regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados em São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com
lance mínimo igual ou superior a R$ 669.343,17 (seiscentos e sessenta e nove mil trezentos e quarenta e três reais e dezessete centavos - atualizado conforme
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 62, localizado no 6º andar da Torre 2, integrante do Condomínio Villa Dell’ Ácqua, situado
na Rua Francisco Pedro do Amaral n° 251, Jaguaré, São Paulo/SP, com direito a uma vaga de garagem.

[...]

no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei
9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior
a R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do
início do leilão.

[...]

parcial do objeto no valor de R$ 78.839,00, 
equivalente a 26,0302% do valor contra-
tual vigente, e acréscimo no valor de R$ 
24.625,00, correspondente a 8,1304% 
sobre o valor do contrato após a supres-
são. Valor total atualizado do contrato: R$ 
7.121.186,00 (sete milhões, cento e vinte e 
um mil, cento e oitenta e seis reais). Data 
de assinatura: 14/08/2025. Contratantes: 
SESEG, SEMOB, SESAUD.

RESUMO: PROCESSO Nº 3249/2025 - 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 33/2025– OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
APARELHOS DE AR-CONDICIONADO. 
DECISÃO: “Informamos que o item

[...]

processadas por câmeras de videomonito-
ramento, bem como, imagens de câmeras 
compartilhadas por particulares, além do 
fornecimento de aplicativos personalizá-
veis, conforme descrito no presente Edital 
e Termo de Referência, no valor total de 
R$ 962.588,76 (novecentos e sessenta e 
dois mil, quinhentos e oitenta e oito reais 
e setenta e seis centavos); junto à socie-
dade empresarial IRIS BS SYSTEM LTDA – 
CNPJ 06.958.113/0001-80, para a Secreta-
ria Municipal de Administração e Gestão de 
Pessoas da Prefeitura Municipal de Cajati.

A precitada aquisição dar-se-à através do

[...]

DESCRIÇÃO 

UNIDADE 

PRAZO 
CONCLUSÃ 

O 
VALOR 
TOTAL 

01 
Reforma da Unidade do Centro de Atenção 

Psicossocial – CAPS Dom Quixote I, localizado na 
Rua Venerando de Oliveira, n° 276 - Vila Antunes - 

Cajati/ SP 

OBRA 

300 
(trezentos) 

dias 
877.627,91 

PREÇO : R$ 877.627,91 (OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E VINTE E 
 SETE REAIS, NOVENTA E UM CENTAVOS) 

Cajati, 23 09 2025 

JULIANA ARAUJO OTERO RANGEL GOMEZ   VIA VALE CONSTRUTORA LTDA 
  Arquiteta e Urbanista -CAU : A168837-5        CJPJ 33.714.546/0001-63